

W dniu 29.07.2022 roku do CUW wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

1. „Na podstawie jakich informacji przekazanych przez Zamawiającego Wykonawca ma stworzyć rozkład jazdy? Czy to będzie plan lekcji każdego ucznia? W jakim terminie Wykonawca go otrzyma? Czy może minutowy rozkład jazdy Zamawiający sam utworzy?”

**Odpowiedź:**

W zapisach SWZ Sekcja VI Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający w punkcie 1 określił, że rozkład jazdy ma być ustalony przez Zamawiającego. Zamawiający dostarczy Wykonawcy plan lekcji otrzymany z placówek oświatowych na tydzień przed rozpoczęciem roku szkolnego.

2. „Czy Zamawiający posiada wykaz wszystkich przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rogoźno? Rozumie się, że w podanym harmonogramie każdej z tras można zatrzymywać się tylko na przystankach komunikacyjnych w danej miejscowości?”

**Odpowiedź:**

Dzieci niepełnosprawne powinny być dowożone z miejsca zamieszkania, ponieważ nie ma możliwości pozostawienia ich na przystanku bez opieki. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych na przystanek przez rodziców.

3. „Jak maksymalnie długo może jechać uczeń do placówki oświatowej?”

**Odpowiedź:**

Ze względu na różne trasy, odległości i warunki drogowe Zamawiający nie ma możliwości określenia dokładnego czasu dowozu ucznia do placówki oświatowej. Zamawiający wymaga by był to czas optymalny, zakładający jak najkrótszy pobyt dziecka w autobusie.

4. „W jakich okolicznościach mogą być zmniejszone kilometry na danych trasach? Czy jednorazowa nieobecność w szkole będzie skutkowałą odliczeniem kilometrów? Jeśli tak, ile wcześniej Zamawiający zamierza powiadomić Wykonawcę pozostającego w gotowości o nieobecności ucznia?”

**Odpowiedź:**

Rozliczenie dowozów na poszczególnych trasach będzie odbywało się na podstawie list obecności prowadzonych przez Wykonawcę i dołączanych do faktur po zakończeniu każdego miesiąca. Lista obecności jest potwierdzeniem faktycznego dowozu ucznia do szkoły i jednocześnie potwierdza faktycznie przejechane kilometry. Zamawiający nie przewiduje informowania Wykonawcy o nieobecnościach uczniów w danym dniu.

5. „Czy Zamawiający zamierza rozszerzyć powyższe zamówienie o nowe trasy, ponieważ w projekcie umowy wskazuje 5 tras (§ 3 pkt 3)?”

**Odpowiedź:**

Na chwilę obecną Zamawiający nie przewiduje rozszerzyć zamówienia o nowe trasy. W projekcie umowy wystąpiła omyłka pisarska, która zostanie skorygowana.

DYREKTOR  
*Wojciech Wasielewski*